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SHTOJCA 1

RAPORT MBI VEPRIMIN PËR PERSONAT E PËRFSHIRË ME KONTROLLET ADMINISTRATIVE NË RAPORTIN MBI PROGRESIN E KONTROLLEVE TË KRYQËZUARA, NË TERREN DHE ADMINISTRATIVE PËR PËRDITËSIMIN E LISTËS ZGJEDHORE NË BAZË TË RREGULLORES PËR METODOLOGJINË PËR MENAXHIM DHE PËRDITËSIM TË LISTËS ZGJEDHORE 

	Pyetje numër:
	Persona jokonzistentë
	Është vepruar për
	Persona konzistentë

	Bashkësia 1&2 dhe
Bashkësia 4а&5
	26110
	26110 persona:
Në DULA: 1129 persona të vdekur dhe fshihen nga LZ.  
	24981

	16
	107453
	107453 persona:
Në MPB:
1. 123 persona me status „i shpërngulur“
2. 46 persona me status „diaspora“
3. 3 persona me NA pasiv
4. 106 të vdekur
106 persona fshihen nga LZ.
	107347

	17
	4006
	4006 persona:
Në MPB dhe KSHZ:
· 1 person është i vdekur dhe fshihet nga LZ.
	4005

	19
	70
	70 persona:
Në KSHZ dhe MPB:
1 person fshihet nga LZ me NA gabimisht të përcaktuar – i fshirë nga LZ.
1 person do të fshihet nga LZ me NA i cili do të anulohet – i fshirë nga LZ.
	68

	20
	1629
	1629 persona
Në KSHZ dhe MPB
	1629

	21
	112
	112 persona:
Në MPB:
1 person fshihet nga LZ me NA gabimisht të përcaktuar.(njejtë me p..19)
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	111

	22а
	71793
	71793 persona:
Në DULA dhe MPB:
1070 të vdekur dhe fshihen nga LZ dhe 29 persona nuk kanë LNJ dhe DU dhe nuk gjenden në LZ.

	70694


	25
	596
	596 persona:
Në MPB.
	596

	27
	0
	/
	0

	28
	3336
	3336 persona:
Në MPB dhe KSHZ.
	3335

	29
	5861
	5861 persona:

Në ESHS dhe MPB:
35 persona fshihen nga LZ.
	2754 
Nga 3117 persona:
3072 të pasistemuar 
35 të vdekur 

	30
	1484
	1484 persona:
Në MPB: 
	1460

	Gjithsejt
	222450
	222450
	220052
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